Acier inoxydable 304
Couleur : Argent
Finition : Brossée
Cartouche de céramique 35mm
Aérateur : Neoperl
Système de montage rapide
Hauteur : 380mm
Saillie : 200mm
Hauteur sous bec : 264mm
Tuyau flexible d’alimentation : 450 mm
Débit max à 60 psi : 6.8 L/min
Garantie limitée de 25 ans *
A S M E  A 1 1 2 . 1 8 . 1 - 2 0 1 8 / C S A  B 1 2 5 . 1 - 1 8
IN32008PN
Caractéristiques techniques :
ROBINET ÉCONOMIQUE